Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад  № 53 «Чайка» городского округа Тольятти

ПРИКАЗ № 11

                          от  05.02.2024г.

«О создании рабочей группы по реализации управленческого проекта

  МБУ  д/с № 53 «Чайка»

В соответствии с приказом Департамента образования администрации городского округа

Тольятти от 27.12.2023г. № 456-пк/3.2. « Об итогах Городского смотра управленческих

проектов развития муниципальных образовательных учреждений на 2024 год»

приказываю:

1. Назначить ответственным лицом за реализацию управленческого проекта  в

учреждении « Модель формирования здорового образа жизни « Здоровые привычки»

заместителя заведующего по ВМР  Майорову О.В.

2. Утвердить состав рабочей группы по вышеназванному проекту в количестве  7 человек

в следующем составе:

-Степанова С.Л.- заведующий

-Космачева Ю.Г.- делопроизводитель

-Майорова О.В. - зам. заведующего по ВМР;

-Файзуллина Н.Н. - зам. заведующего по АХР;

-Варламова Л.Н.- педагог-психолог первой квалификационной категории;

-Бацанина Л.М.- учитель-дефектолог

-Зверева И.А.- ИФК

3.Рабочей группе:

- составить план деятельности по реализации проекта и обеспечить заполнение  его на

цифровой платформе

-систематически проводить мониторинг деятельности по реализации управленческого

проекта

-участвовать в мероприятиях по распространению вышеназванного проекта

-освещать деятельность по реализации управленческого проекта в социальных сетях и на

сайте учреждения в установленные сроки.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий  МБУ д/с:                                                                                  С.Л. Степанова

С приказом ознакомлены:

		2024-05-07T16:13:32+0400
	00 82 23 e9 7d 06 15 ea ed
	Степанова Светлана Леонидовна